
1/2

Usnesení
z 89. schůze Rady města Němčice nad Hanou ve volením období 2018-2022,

která se uskutečnila dne 31. 12. 2021 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města

usnesení č. 1199/89/21/2018-2022/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

schvaluje program 89. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022,
která se uskutečnila v pátek 31.12.2021 v 15:00 hodin v kanceláři starosty města Němčice nad
Hanou.

usnesení č. 1200/89/21/2018-2022/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

schvaluje zápis z 87. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018 - 2022,
která se uskutečnila v pondělí 13.12.2021 ve 14:00 hodin v kanceláři starosty města Němčice nad
Hanou,

schvaluje zápis z 88. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018 - 2022,
která se uskutečnila v pondělí 20.12.2021 v 16:00 hodin v kanceláři starosty města Němčice nad
Hanou.

usnesení č. 1201/89/21/2018-2022/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje Směrnici  č.  4/2021 Zásady a čerpání Sociálního fondu města Němčice nad Hanou s
účinností od 1.1.2022.

usnesení č. 1202/89/21/2018-2022/RM



2/2

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje  Dodatek  č.1  ke  Smlouvě  o  poskytování  pracovnělékařských  služeb  se  společností
Všeobecný lékař Prevent s.r.o. se sídlem 1. máje 67, Kozojedy, IČ 08617368,

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, podepsat Dodatek č.1 ke Smlouvě o
poskytování pracovnělékařských služeb se společností Všeobecný lékař Prevent s.r.o.

usnesení č. 1203/89/21/2018-2022/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

schvaluje Rozpočtové opatření č. 11 na rok 2021 - kompetence rady města - závěrečné,

ukládá Ing. Janu Vránovi, starostovi města Němčice nad Hanou, předložit Rozpočtové opatření č. 11
na rok 2021 Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou na vědomí.

V Němčicích nad Hanou dne 31. 12. 2021

Zapsal: Ing. Jan Vrána  

  

Ing. Jana Oulehlová
místostarostka

Ing. Jan Vrána
starosta


